
• 
• 

• 

8 -

• 
"' 

1 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof' Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Munlclpal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.077, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016. 

Altera a composição da Diretoria Executiva do 
Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de Assis - ASSIS PREV. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, em especial aos dispositivos do Art. 56, § 1º da Lei 
Complementar nº 14 de 26 de Dezembro de 2006, que criou o Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do Municipio de Assis -ASSISPREV, 

Considerando que o Decreto nº 6.269 de 17 de janeiro de 2013 nomeou a 
Diretoria Executiva do ASSISPREV, 

Considerando o pedido formalizado pelo servidor Valter Pimentel Nicolosi, 
solicitando o seu desligamento da Diretoria, nos termos do Ofício 156/2016 do 
Instituto, 

D E C R ET A: 

Art. 1º- A Diretoria Executiva do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Assis - ASSISPREV, passa a ser composta pelos seguintes 
membros: 

Diretor Presidente: Carlos Sérgio Dias Paião 

Diretor Administrativo Financeiro: Luiz Antonio Marçon 

Diretor de Benefícios: Selma Brígida Diniz Anacleto 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação . 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 07 de Novembro de 2016. 

RIC TANA 
nicipal 

<. /' 

( l__,,/ _,/ -
' 

• 

Secretário unicip de Gove o e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 07 de Novembro de 2016. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis -SP 


